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ÖN SÖZ

Bilgi toplumunda dünyadaki yenilik ve gelişmelere ayak uydurmanın olmazsa ol-
mazı öğrenci merkezli evrensel ve bilimsel eğitim-öğretimi sürdürmektir. Bilgiye daha 
kolay ve hızlı ulaşmanın en iyi yolu iletişim kanallarını etkili kullanmaktır. Gelecek, 
beyin gücünü etkili kullananların avuçlarında saklı kalacaktır. Çağdaş eğitim, öğren-
cinin merak ve kararlılık duygusunun oluşacağı, yarışmacı değil, işbirliği içinde ne ya-
pacağına inanmış, bilgiye ulaşmak için merak eden, sorgulayan, araştıran, inceleyen, 
bilgiyi keşfetmeye çalışan, kendi sorumluluğunun bilincinde, paylaşmaktan zevk alan 
öğrenci merkezli eğitim öğretimle mümkün olacaktır. 

Öğrenme öğretme süreci karmaşık bir süreçtir. Öğrenenlerin daha kolay öğren-
mesini sağlayan en önemli kişi öğretmendir. Gelecek kuşakların donanımlı olabilmesi 
profesyonelliğin gereğini yerine getiren, öğrencilerin öğrenmelerine yol gösteren, ileti-
şim kanallarını beceriyle kullanabilen, öğrencilere çoklu öğrenme ortamı hazırlayarak 
onlara yeteneklerini beceriye dönüştürebilecek fırsatlar sağlayan, güvenli bir öğrenme 
atmosferi oluşturan, bilgiye açlık hissettirmesini bilen, öğrenenlerin öğrenmelerine et-
kin yol gösteren nitelikli öğretmenlerin varlığına bağlıdır. Geleneksel “öğrenmeyi öğ-
retme” kavramı, yerini öğrenenin öğrenmesine rehberlik eden “öğrenmeyi öğrenme” 
kavramına bırakmalıdır. Okullar korkularak, istenmeden zorunlu gidilen mekânlar ye-
rine; yaşamın merkezi, eğlenerek öğrenmenin gerçekleştirileceği merkezler olmalıdır.  

Bu kitabın temel amacı; eğitim fakülteleri öğrencileri, öğretmen adayları ve öğ-
retmenlerin öğrenme öğretme sürecini etkin kullanabilmelerine yardımcı olmaktır. 
Etkili öğrenmenin sağlanması şüphesiz zamanın ekonomik kullanılması, kaynak araç 
ve gereçlerin öğrencilerin seviyelerine uygun seçilmesi, öğrencilere dönük amaç ve 
konularına uygun strateji, yöntem ve tekniklerin belirlenip kullanılmasına bağlıdır. 
Kitapta öğrenmeyi kolaylaştıracak teknikler yer almaktadır.  Kitap, sekiz bölümden 
oluşmaktadır. Birinci bölümde eğitim ile ilgili temel kavramlar, ikinci bölümde öğre-
timde planlama, üçüncü bölümde öğretim strateji ve modelleri, dördüncü bölümde 
öğretim yöntem ve teknikleri, beşinci bölümde düşünme becerileri, altıncı bölümde 
öğretim araç ve gereçlerinin seçimi ve hazırlanması, yedinci bölümde etkili iletişim 
becerileri, sekizinci bölümde meslek ve öğretmenlik konuları yer almaktadır. Kitapta 
özellikle öğretmen adaylarının KPSS sınavlarındaki ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik 
27 öğretim model ve yaklaşımı, 3 öğretim stratejisi, 6 öğretim yöntemi, 158 öğretim 
tekniği ve 15 düşünce becerisine yer verilmiştir. Öğretim teknikleri, bireysel ve grupla 
öğretim tekniği olarak ayrılmamış, alfabetik sıraya göre sıralanmıştır. Bu kitap, 32 yıl-
lık üniversite öğretim elemanlığım ve “KPSS” deki 10 yıllık kişisel deneyimlerimden 
yola çıkarak 2 yıllık bir süre içinde basıma hazırlanmıştır. Kitabın hazırlanma sürecin-
de her zaman sabırla bana destek veren sevgili eşim Fatoş’a teşekkür ederim.

Prof. Dr. Murat GÖKALP 
ORCID No: 0000-0003-4928-6954

Samsun – Mart 2022
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